

# KUPNÍ SMLOUVA

---

(dále jen „Smlouva“) uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

## I. Smluvní strany

---

### **Benediktinské opatství Rajhrad**

Sídlo: Klášter 1, 664 61 Rajhrad  
Zastoupena: Tomášem Vraspírem, převorem  
IČO: 00489174  
Bankovní spojení: 2023524359/0800  
Osoba oprávněná jednat  
ve věcech technických: Tomáš Vraspír

(dále jen „Kupující“)

### **Mgr. Jan Sucharda**

Sídlo: Luční 909 /11, 664 48 Moravany  
Statutární zástupce:  
e-mail: shop@pro-photogenia.com  
telefon: 725 737 448  
Zápis v OR: ----  
IČO: 474 47 699  
DIČ: CZ7109044525  
Bankovní spojení, č. ú.: 86-1467630297/0100

(dále jen „Prodávající“)

## II. Preambule

---

II.1. Prodávající je držitelem příslušných živnostenských oprávnění potřebných k dodání předmětu plnění a má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas dodal předmět plnění dle Smlouvy a je tak způsobilý splnit svou nabídku podanou v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na dodávky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) s názvem „**Mezinárodní centrum pro umělecké vzdělávání sv. Benedikta z Nursie – dodávka fototechniky**“. Prodávající prohlašuje, že je schopný předmět plnění dle Smlouvy dodat v souladu se Smlouvou za sjednanou cenu a že si je vědom skutečnosti, že Kupující má značný zájem na dodání předmětu plnění, které je předmětem Smlouvy v čase a kvalitě dle Smlouvy.

### III. Předmět plnění

---

III.1. Prodávající se Smlouvou zavazuje dodat pro Kupujícího řádně a včas, na svůj náklad a na své nebezpečí sjednaný předmět plnění dle čl. IV. Smlouvy a umožní mu k němu nabýt vlastnické právo a Kupující se zavazuje dodaný předmět plnění převzít a zaplatit cenu sjednanou v čl. VI.1 této smlouvy.

III.2. Prodávající splní závazek založený Smlouvou tím, že řádně a včas dodá předmět plnění dle Smlouvy, umožní Kupujícímu nabýt k němu vlastnické právo a splní všechny ostatní povinnosti vyplývající ze Smlouvy.

III.3. Kupující splní závazek založený Smlouvou tím, že předmět plnění převezme a řádně a včas zaplatí cenu za předmět plnění.

III.4. Prodávající touto smlouvou poskytuje Kupujícímu právo užití software pro potřebu Kupujícího. U software nepřechází na kupujícího vlastnické právo, ale pouze oprávnění k časově neomezenému užití podle přiložených licenčních podmínek.

### IV. Specifikace předmětu smlouvy

---

IV.1. Předmětem této Smlouvy je dodávka a instalace nové a nepoužité **fotografické techniky**.

IV.2. Předmět této Smlouvy je podrobně specifikován a splňuje požadavky stanovené v příloze č. 1 této Smlouvy.

IV.3. Předmětem Smlouvy je rovněž doprava na místo plnění, instalace, řádné uvedení do provozu, zaškolení obsluhy a servis po dobu záruční doby.

IV.4. Prodávající se zavazuje, že dodá celý předmět plnění, tak jak je specifikován v přílohách této smlouvy.

### V. Doba plnění a místo dodání

---

V.1 Kupující upozorňuje Prodávajícího, že dodání předmětu plnění na místo plnění veřejné zakázky je možné až poté, co budou dokončeny stavební úpravy místa plnění. Kupující předpokládá, že tyto stavební úpravy místa plnění budou dokončeny v prvním pololetí roku 2025, nejpozději 30. 6. 2025. O dokončení stavebních úprav místa plnění a možnosti dodání předmětu plnění veřejné zakázky do místa plnění bude Prodávající písemně informován Kupujícím, a to minimálně 60 dnů před dokončením stavebních úprav místa plnění.

V.2. Prodávající je povinen dodat předmět plnění veřejné zakázky **nejpozději do 31. 8. 2025**.

V.3 Splněním dodávky se rozumí protokolární předání a převzetí předmětu plnění Kupujícím v místě dodání. O dodání a převzetí předmětu plnění sepíše Prodávající se zástupcem Kupujícího dodací list, v němž potvrdí, že dodaný předmět plnění byl předán bez zjevných vad a v souladu

s dohodnutými podmínkami. Od okamžiku podepsání dodacího listu na dílčí předmět plnění začíná plynout záruční doba podle čl. VIII.1 Smlouvy.

V.4. Místem dodání je benediktinský klášter Rajhrad, nacházející se na adrese: **Klášter 1, 664 61 Rajhrad.**

## **VI. Cena zboží a platební podmínky**

---

VI.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za předmět plnění:

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| Cena bez DPH            | 5 361 443,73,-Kč |
| DPH ve výši             | 1 125 903,18,-Kč |
| Cena včetně DPH ve výši | 6 487 346,91,-Kč |

(dále též „Cena za předmět plnění“)

VI.2. Tato cena vztahující se k předmětu plnění, jeho rozsahu a způsobu dodání, tak, jak je sjednáno v době uzavření Smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je překročitelná pouze v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané Smlouvou.

VI.3. Kupujícím bude cena za předmět plnění uhrazena po dodání a převzetí celého předmětu plnění, dle podmínek stanovených v této Smlouvě.

VI.4. Po dodání předmětu plnění předá Prodávající Kupujícímu daňový doklad – fakturu za dodání dodávky.

VI.5. Daňový doklad - faktura bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb. – o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a zákonem č. 563/1991 Sb. – o účetnictví, v platném znění. Každá faktura musí být označena názvem projektu „**Mezinárodní centrum pro umělecké vzdělávání sv. Benedikta z Nursie**“. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je Kupující oprávněn daňový doklad – fakturu vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti Prodávajícímu. Prodávající je povinen takový daňový doklad – fakturu opravit, event. vystavit nový daňový doklad – fakturu – lhůta splatnosti počíná v takovém případě běžet ode dne doručení opraveného či nově vystaveného dokladu – faktury Kupujícímu. Přílohou daňového dokladu – faktury musí být kopie dodacího listu potvrzeného zástupcem Kupujícího.

VI.6. Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňových dokladů smluvními stranami dohodnuta na 30 (slovy: třicet) kalendářních dní ode dne řádného doručení daňového dokladu – faktury Prodávajícímu Kupujícímu. Daňový doklad – faktura se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li poslední den této lhůty účtovaná částka odepsána z účtu Kupujícího. Zároveň se Prodávající zavazuje, že splatnost faktur mezi Prodávajícím a jeho případným poddodavatelem nebude delší než 30 dnů.

## **VII. Součinnost smluvních stran**

---

VII.1. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro dodání předmětu plnění dle podmínek stanovených Smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením Smlouvy.

VII.2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou bránit, aby dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních povinností.

VII.3. Prodávající se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinností dle Smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených Smlouvou pro naplnění Smlouvy, k ochraně Kupujícího před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji a že poskytne Kupujícímu veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost.

VII.4. Smlouva je uzavírána v rámci Národního plánu obnovy (dále jen „program“), avšak nejen k naplnění tohoto projektu.

VII.5. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2033. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji Prodávající použít.

VII.6. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2033 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MK ČR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

VII.7. Ve smlouvách uzavíraných s případnými partnery a poddodavateli Prodávající zaváže povinnostmi vyplývajících z čl. VII.5 a VII.6 Smlouvy i své případné partnery a poddodavatele.

VII.8. Prodávající se zavazuje a ručí za to, že při realizaci předmětu plnění nedodá žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak Prodávající učiní, v plném rozsahu odpovídá za vzniklou škodu, je povinen na písemné vyzvání Kupujícího provést ihned nápravu a nese veškeré náklady s tím spojené. Stejně tak se Prodávající zavazuje, že k realizaci nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci.

VII.9. Prodávající se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto Smlouvou zajistit dodržování právních předpisů z oblasti práva životního prostředí, jež naplňuje cíle environmentální politiky související se změnou klimatu, využíváním zdrojů a udržitelnou spotřebou a výrobou, především zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

VII.10. Prodávající se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o

zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně prodávajícím či jeho poddodavateli.

VII.11. V případě, že Proávající (či jeho poddodavatel) bude v rámci řízení zahájeného orgánem veřejné moci pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku či jiného závažného protiprávního jednání v oblasti práva životního prostředí, je Proávající povinen

- a) o této skutečnosti nejpozději do 7 pracovních dnů písemně informovat Kupujícího,
- b) přijmout nápravná opatření k odstranění trvání protiprávního stavu a tento v přiměřené lhůtě odstranit a/nebo učinit prevenční nápravná opatření za účelem zamezení opakování předmětného protiprávního jednání,
- c) písemně informovat Kupujícího o opatřeních dle písm. b), včetně jejich realizace, a to bezodkladně nebo v Kupujícím stanovené lhůtě (bude-li Kupujícím stanovena).

## **VIII. Záruka za zboží**

---

VIII.1. Proávající v souladu s § 2113 a násl. občanského zákoníku poskytuje záruku za jakost předmětu plnění dle čl. II.1. a IV. Smlouvy po dobu **24 měsíců**, pokud není v příloze smlouvy stanovena na určitou součást předmětu plnění záručí doba delší. Záruka počíná běžet ode dne předání a převzetí předmětu plnění.

VIII.2. V případě vzniku vad v záruční době zajistí Proávající neprodlené převzetí zboží v místě dodání k opravě nebo výměně do 5 pracovních dnů od nahlášení vady v pracovních dnech.

VIII.3. Za nahlášení vady je považováno zaslání písemného (elektronické prostřednictvím e-mailu) oznámení vady Proávajícímu na tyto kontakty:

e-mail: shop@pro-photogenia.com

## **IX. Úrok z prodlení a smluvní pokuta**

---

IX.1. Pro případ porušení níže uvedených smluvních povinností si dohodly strany Smlouvy tyto ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. občanského zákoníku níže uvedené smluvní pokuty, jejichž sjednáním není dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, utvrzené smluvní pokutou. Pohledávka Kupujícího na zaplacení smluvní pokuty může být započítána s pohledávkou Proávajícího na zaplacení ceny.

IX.2. Pokud bude Proávající v prodlení se splněním svého závazku dodat předmět plnění nebo jeho část ve sjednaném termínu plnění, je Kupující oprávněn účtovat Proávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Ceny části předmětu plnění, u níž je Proávající v prodlení se splněním svého závazku dodat jej ve sjednaném termínu, a to za každý i započatý den prodlení.

IX.3. Dojde-li ze strany Kupujícího k prodlení při úhradě faktury je Proávající oprávněn požadovat úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

IX.4. Pro případ prodlení Prodávajícího se splněním povinnosti převzít zboží k opravě nebo výměně v termínu dle čl. VIII. odst. 2 Smlouvy je Prodávající povinen uhradit smluvní pokutu, kterou strany Smlouvy sjednaly ve výši 0,2 % z Ceny části předmětu plnění, jež měl Prodávající převzít k opravě a to za každý i započatý den prodlení.

IX.5. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana do 30 dnů od jejich zjištění a druhá strana je povinna smluvní pokutu uhradit do 30 dnů od obdržení daňového dokladu – faktury. Totéž se týká úroků z prodlení.

## **X. Odstoupení od Smlouvy**

---

X.1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od Smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon nebo Smlouva. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručení druhé straně. Odstoupením od Smlouvy zanikají práva a povinnosti stran ze Smlouvy pro dosud nesplněnou část závazku, s výjimkou nároku na náhradu újmy vzniklé porušením Smlouvy, smluvních ustanovení týkajících se volby práva, řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení, které podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy.

X.2. Smluvní strany Smlouvy se dohodly, že podstatným porušením Smlouvy se rozumí zejména:

1. jestliže se Prodávající dostane do prodlení s dodáním zboží po dobu delší než 30 kalendářních dnů, a/nebo
2. jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek Prodávajícího.

## **XI. Společná ustanovení**

---

XI.1. Není-li Smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze Smlouvu měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné listině.

XI.2. Přílohy uvedené v textu Smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních Smlouvy tvoří nedílnou součást Smlouvy.

XI.3. Případné spory vzniklé ze Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně příslušnými soudy České republiky.

XI.4. Dodavatel je povinen v rámci realizace předmětu plnění zohlednit dodržení zásady sociálně odpovědného přístupu, enviromentálně odpovědného přístupu a inovací, a to vzhledem k povaze a smyslu předmětu plnění.

## XII. Závěrečná ustanovení

---

XII.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými Smlouvu uzavřít, ledaže se na některou ze smluvních stran vztahuje povinnost dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), pak smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.

XII.2. Smluvní strany konstatují, že Smlouva byla vyhotovena v jednom elektronickém originálu.

XII.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného Smlouvou zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat nedotčena zánikem právního vztahu založeného Smlouvou.

XII.4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v registru smluv, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovávány pro účely vedení registru smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti uvedené ve výše uvedené smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

XII.5. Nedílnou součástí Smlouvy tvoří jako přílohy Smlouvy:

Příloha č. 1: Vyplněný a oceněný položkový rozpočet veřejné zakázky **Mezinárodní centrum pro umělecké vzdělávání sv. Benedikta z Nursie – dodávka fototechniky**

Příloha č. 2: Nabídka Prodávajícího ve veřejné zakázce **Mezinárodní centrum pro umělecké vzdělávání sv. Benedikta z Nursie – dodávka fototechniky**, která je jako příloha Smlouvy archivována u Kupujícího a není tak pevnou součástí Smlouvy.

XII.6. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

V Rajhradě, dne.....

V Brně, dne.....

Za Kupujícího

Za Prodávajícího

.....  
**Benediktinské opatství Rajhrad**  
Tomáš Vraspír, převor

.....  
**Mgr. Jan Sucharda**

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ - POLOŽKOVÝ ROZPOČET

| číslo položky | Označení položky                                                                              | Popis / minimální technické parametry                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Množství celkem (počet kusů) | Cena jednotková bez DPH | Cena celkem bez DPH | Sazba DPH | Cena celkem s DPH | Výrobní označení nabízeného produktu |
|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-------------------------|---------------------|-----------|-------------------|--------------------------------------|
| 1             | Generátor s kalibrovaným výstupem 5500 Kelvin 1600 Ws                                         | Výkon 1600 Ws<br>Doba hoření T 01 - 1/10.000 sec.<br>Rozsah nastavení výkonu 1,5 - 1600 Joule v rozmezí 10 EV po 0,1 EV<br>Možnost manuálního nastavení stupňů Kelvina v rozsahu -400 do +800 Kelvina<br>Výstup pro připojení 3 zábleskových lamp                                                                                                                                                                          | 2,000                        | 256 250,41              | 512 500,82          | 21,0      | 620 125,99        | BRONCOLOR SCORO WIFI/IRFS 2 1600     |
| 2             | Záblesková svítidla s kalibrovaným výstupem 5500 Kelvin 800 Ws                                | Výkon 800 Ws<br>Doba hoření T 01 - 1/8.700 sec.<br>Rozsah nastavení výkonu 8 - 1900 Joule v rozmezí po 0,3 EV<br>Napájení lithiovou baterií<br>Pilotní žárovky 25 Watt LED<br>Rychlost dobíjení 0.03 – 2.7 sec.                                                                                                                                                                                                            | 2,000                        | 66 528,93               | 133 057,85          | 21,0      | 161 000,00        | BRONCOLOR SIROS L                    |
| 3             | Velkoplošný zdroj pro digitalizaci plochých předloh 0,39 metru čtverečních                    | Symetrický velkoplošný zdroj<br>Odrazný terčik s možností výměny<br>Potah reflektoru - soft silver<br>Možnost výměny středového adaptéru na zábleskové hlavy                                                                                                                                                                                                                                                               | 1,000                        | 3 140,50                | 3 140,50            | 21,0      | 3 800,01          | Beautydish FALCON                    |
| 4             | Velkoplošný zdroj pro digitalizaci plochých předloh 0,78 metru čtverečních                    | Symetrický velkoplošný zdroj<br>Dvě difúzní roviny<br>Potah reflektoru - soft silver<br>Možnost výměny středového adaptéru na zábleskové hlavy                                                                                                                                                                                                                                                                             | 1,000                        | 4 462,81                | 4 462,81            | 21,0      | 5 400,00          | Octabox FALCON                       |
| 5             | Rádiový komunikátor, transmitter                                                              | Odrůšený odpalovač zábleskových světel<br>Základní dosah 500m<br>Dosah 1000m ve funkci Repeating<br>Podpora High Speed Synchronization<br>Napájení AA akumulátory<br>Evropská rádiová norma 433 Mhz                                                                                                                                                                                                                        | 5,000                        | 3 966,94                | 19 834,71           | 21,0      | 24 000,00         | Pocket Wizard                        |
| 6             | Osvětlovací hlava s kalibrovaným výstupem 5500 Kelvin 3200 Ws s fokusovací osvětlovací hlavou | Záblesková hlava s kalibrovaným výstupem 5500 Kelvin<br>Výkon 3200 Ws<br>Posun zábleskové výbojky fokusováním v těle osvětlovací hlavy<br>Vypínač pilotní žárovky přímo na těle osvětlovací hlavy<br>Chladicí ventilátor v těle osvětlovací hlavy<br>Integrované tilt naklápění osvětlovací hlavy<br>Integrovaný držák deštníkového reflektoru<br>Nastavení výkonu od v plném rozsahu s nezměněnou teplotou chromatičnosti | 2,000                        | 66 000,00               | 132 000,00          | 21,0      | 159 720,00        | BRONCOLOR Pulso G                    |
| 7             | Osvětlovací hlava s kalibrovaným výstupem 5500 Kelvin 3200 Ws                                 | Záblesková hlava s kalibrovaným výstupem 5500 Kelvin, Výkon 3200 Ws<br>Nastavení výkonu od 3 Ws do 3200 Ws s nezměněnou teplotou chromatičnosti<br>Vypínač pilotní žárovky přímo na těle osvětlovací hlavy<br>Chladicí ventilátor v těle osvětlovací hlavy<br>Integrované tilt naklápění osvětlovací hlavy<br>Integrovaný držák deštníkového reflektoru                                                                    | 1,000                        | 49 224,79               | 49 224,79           | 21,0      | 59 562,00         | BRONCOLOR Unilite                    |



| číslo položky | Označení položky                                                                                        | Popis / minimální technické parametry                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Množství celkem (počet kusů) | Cena jednotková bez DPH | Cena celkem bez DPH | Sazba DPH | Cena celkem s DPH | Výrobní označení nabízeného produktu |
|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-------------------------|---------------------|-----------|-------------------|--------------------------------------|
| 8             | Generátor s kalibrovaným výstupem 5500 Kelvin, mobilní 1200 Ws                                          | Doba hoření T 01 - 1/8.500 sec.<br>Rozsah nastavení výkonu 1,5 - 1200 Joule v rozmezí 10 EV po 0,1 EV<br>Napájení lithiovou baterií<br>Možnost manuálního nastavení stupňů Kelvina v rozsahu -400 do +800 Kelvina<br>Výstup pro připojení 3 zábleskových lamp<br>Min. 170 záblesků při plném výkonu<br>Max. váha 7 kg | 1,000                        | 134 150,41              | 134 150,41          | 21,0      | 162 322,00        | BRONCOLOR Move 1200 L                |
| 9             | Rádiový komunikátor                                                                                     | Rádiový odpalovač mobilního generátoru<br>Podpora High Speed do 1/8000 sec<br>Napájeno AA bateriemi                                                                                                                                                                                                                   | 1,000                        | 3 275,21                | 3 275,21            | 21,0      | 3 963,00          |                                      |
| 10            | Kalibrovaná záblesková hlava 5500 Kelvin mobilní, 1600 Ws                                               | Výkon 1.600 Ws<br>Kalibrovaný výstup 5.500 Kelvin<br>Nastavení výkonu v celém rozsahu s nezměněnou teplotou chromatičnosti<br>Výkon LED žárovky 30 Watt<br>Kompaktní rozměry<br>Váha max. 1,7 kg<br>Možnost rotace 360 stupňů při tilt naklápění lampy                                                                | 1,000                        | 37 275,21               | 37 275,21           | 21,0      | 45 103,00         | BRONCOLOR MobilLed                   |
| 11            | Adaptér LED mobilní                                                                                     | Adaptér pro připojení mobilní zábleskové hlavy s možností režimu kontinuálního svícení<br>Výkon LED žárovky 30 Watt                                                                                                                                                                                                   | 1,000                        | 1 776,86                | 1 776,86            | 21,0      | 2 150,00          |                                      |
| 12            | Kalibrovaná záblesková hlava 5500 Kelvin PICO                                                           | Výkon 1.600 Ws<br>Kalibrovaný výstup 5.500 Kelvin<br>Nastavení výkonu v celém rozsahu s nezměněnou teplotou chromatičnosti<br>Kompaktní rozměry<br>Možnost připojení projekční hlavy a Fresnelovy čočky                                                                                                               | 1,000                        | 33 275,21               | 33 275,21           | 21,0      | 40 263,00         | BRONCOLOR PicoLight                  |
| 13            | Prodlužovací kabel ke kalibrovaným výbojkám 5m                                                          | Prodlužovací kabel vysokonapěťový 5m k mobilnímu generátoru                                                                                                                                                                                                                                                           | 1,000                        | 8 250,41                | 8 250,41            | 21,0      | 9 983,00          | BRONCOLOR Lamp extension             |
| 14            | Velkoplošný zdroj pro digitalizaci plochých předloh 8,55 metru čtverečních                              | Rozsah nastavení fokusu zábleskové lampy min 1,4m<br>Parabolická konstrukce<br>Možnost nasazení kontinuální HMI lampy<br>24 lamel<br>Minimální posun lampy 0,1mm od ohniska paraboly                                                                                                                                  | 1,000                        | 366 807,44              | 366 807,44          | 21,0      | 443 837,00        | BRONCOLOR Para 330                   |
| 15            | Rozptylová plocha 1 EV pro velkoplošný zdroj pro digitalizaci plochých předloh 8,55 metru čtverečních   | Difúzní kalibrovaná plocha s teplotou chromatičnosti 5.500 Kelvin<br>Rozptylná hodnota 1 EV<br>Vysoká odolnost vůči UV záření<br>Možnost chemického čištění                                                                                                                                                           | 1,000                        | 25 877,69               | 25 877,69           | 21,0      | 31 312,00         | BRONCOLOR Para 330 Diffuser 1        |
| 16            | Rozptylová plocha 1/2 EV pro velkoplošný zdroj pro digitalizaci plochých předloh 8,55 metru             | Difúzní kalibrovaná plocha s teplotou chromatičnosti 5.500 Kelvin<br>Rozptylná hodnota 1/2 EV<br>Vysoká odolnost vůči UV záření<br>Možnost chemického čištění                                                                                                                                                         | 1,000                        | 25 877,69               | 25 877,69           | 21,0      | 31 312,00         | BRONCOLOR Para 330 Diffuser 2        |
| 17            | Rozptylová plocha 1/4 EV pro velkoplošný zdroj pro digitalizaci plochých předloh 8,55 metru čtverečních | Difúzní kalibrovaná plocha s teplotou chromatičnosti 5.500 Kelvin<br>Rozptylná hodnota 1/4 EV<br>Vysoká odolnost vůči UV záření<br>Možnost chemického čištění                                                                                                                                                         | 1,000                        | 25 877,69               | 25 877,69           | 21,0      | 31 312,00         | BRONCOLOR Para 330 Diffuser 3        |

| číslo položky | Označení položky                                                                                        | Popis / minimální technické parametry                                                                                                                                                | Množství celkem (počet kusů) | Cena jednotková bez DPH | Cena celkem bez DPH | Sazba DPH | Cena celkem s DPH | Výrobní označení nabízeného produktu |
|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-------------------------|---------------------|-----------|-------------------|--------------------------------------|
| 18            | Velkoplošný zdroj pro digitalizaci plochých předloh 3,8 metru čtverečních                               | Rozsah nastavení fokusu zábleskové lampy min 1m<br>Parabolická konstrukce<br>Možnost nasazení kontinuální HMI lampy<br>24 lamel<br>Minimální posun lampy 0,1mm od ohniska paraboly   | 1,000                        | 161 524,79              | 161 524,79          | 21,0      | 195 445,00        | BRONCOLOR Para 222                   |
| 19            | Rozptylová plocha 1 EV pro velkoplošný zdroj pro digitalizaci plochých předloh 3,8 metru                | Difúzní kalibrovaná plocha s teplotou chromatičnosti 5.500 Kelvin<br>Rozptylná hodnota 1 EV<br>Vysoká odolnost vůči UV záření<br>Možnost chemického čištění                          | 1,000                        | 15 424,79               | 15 424,79           | 21,0      | 18 664,00         | BRONCOLOR Para 222 Diffuser 1        |
| 20            | Rozptylová plocha 1/2 EV pro velkoplošný zdroj pro digitalizaci plochých předloh 3,8 metru              | Difúzní kalibrovaná plocha s teplotou chromatičnosti 5.500 Kelvin<br>Rozptylná hodnota 1/2 EV<br>Vysoká odolnost vůči UV záření<br>Možnost chemického čištění                        | 1,000                        | 15 424,79               | 15 424,79           | 21,0      | 18 664,00         | BRONCOLOR Para 222 Diffuser 2        |
| 21            | Rozptylová plocha 1/4 EV pro velkoplošný zdroj pro digitalizaci plochých předloh 3,8 metru              | Difúzní kalibrovaná plocha s teplotou chromatičnosti 5.500 Kelvin<br>Rozptylná hodnota 1/4 EV<br>Vysoká odolnost vůči UV záření<br>Možnost chemického čištění                        | 1,000                        | 15 424,79               | 15 424,79           | 21,0      | 18 664,00         | BRONCOLOR Para 222 Diffuser 3        |
| 22            | Velkoplošný zdroj pro digitalizaci plochých předloh 0,56 metru čtverečních                              | Rozsah nastavení fokusu zábleskové lampy min 0,4m<br>Parabolická konstrukce<br>Možnost nasazení kontinuální HMI lampy<br>24 lamel<br>Minimální posun lampy 0,1mm od ohniska paraboly | 1,000                        | 81 600,00               | 81 600,00           | 21,0      | 98 736,00         | BRONCOLOR Para 88                    |
| 23            | Rozptylová plocha 1 EV pro velkoplošný zdroj pro digitalizaci plochých předloh 0,56 metru               | Difúzní kalibrovaná plocha s teplotou chromatičnosti 5.500 Kelvin<br>Rozptylná hodnota 1 EV<br>Vysoká odolnost vůči UV záření<br>Možnost chemického čištění                          | 1,000                        | 6 824,79                | 6 824,79            | 21,0      | 8 258,00          | BRONCOLOR Para 88 Diffuser 1         |
| 24            | Rozptylová plocha 1/2 EV pro velkoplošný zdroj pro digitalizaci plochých předloh 0,56 metru čtverečních | Difúzní kalibrovaná plocha s teplotou chromatičnosti 5.500 Kelvin<br>Rozptylná hodnota 1/2 EV<br>Vysoká odolnost vůči UV záření<br>Možnost chemického čištění                        | 1,000                        | 6 824,79                | 6 824,79            | 21,0      | 8 258,00          | BRONCOLOR Para 88 Diffuser 2         |
| 25            | Rozptylová plocha 1/4 EV pro velkoplošný zdroj pro digitalizaci plochých předloh 0,56 metru             | Difúzní kalibrovaná plocha s teplotou chromatičnosti 5.500 Kelvin<br>Rozptylná hodnota 1/4 EV<br>Vysoká odolnost vůči UV záření<br>Možnost chemického čištění                        | 1,000                        | 6 824,79                | 6 824,79            | 21,0      | 8 258,00          | BRONCOLOR Para 88 Diffuser 3         |
| 26            | Adapter osvětlovací hlavy pro velkoplošný zdroj                                                         | Kovový adapter pro přesné umístění osvětlovacího zdroje do ohniska paraboly<br>Nerezová ocel                                                                                         | 3,000                        | 8 074,93                | 24 224,79           | 21,0      | 29 312,00         | BRONCOLOR Para Adapter               |
| 27            | Reflektor pro měkké světlo s doplňky                                                                    | Kovová parabolická konstrukce<br>Středový odrazný kovový terčík<br>Kalibrovaný potah odrazné plochy matná bílá<br>Min. průměr 50cm<br>Doplňkový difuzor 1EV a kovová vošтина         | 2,000                        | 24 178,10               | 48 356,20           | 21,0      | 58 511,00         | BRONCOLOR Beautydish                 |
| 28            | Reflektor pro polotvrdé světlo s doplňky                                                                | Kovová parabolická konstrukce<br>Středový odrazný kovový terčík<br>Kalibrovaný potah odrazné plochy soft silver<br>Min. průměr 50cm<br>Doplňkový difuzor 1EV a kovová vošтина        | 2,000                        | 20 588,85               | 41 177,69           | 21,0      | 49 825,00         | BRONCOLOR Softlight                  |

| číslo položky | Označení položky                                              | Popis / minimální technické parametry                                                                                                                                                                     | Množství celkem (počet kusů) | Cena jednotková bez DPH | Cena celkem bez DPH | Sazba DPH | Cena celkem s DPH | Výrobní označení nabízeného produktu |
|---------------|---------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-------------------------|---------------------|-----------|-------------------|--------------------------------------|
| 29            | Transportní obaly na reflektory                               | Transportní obal s výztuhou a hliníkovým krytem voštin pro bezpečný transport a uskladnění                                                                                                                | 7,000                        | 971,07                  | 6 797,52            | 21,0      | 8 225,00          |                                      |
| 30            | Reflektor pro ultratvrdé světlo                               | Kovový parabolický reflektor pro použití se zábleskovými lampami<br>Výkon na hlavě 3200 Ws ve vzdálenosti<br>Úhel vyzařování 48 stupňů<br>Zasílení světelného toku o 1,3 EV                               | 1,000                        | 10 370,25               | 10 370,25           | 21,0      | 12 548,00         | BRONCOLOR PAR                        |
| 31            | Reflektor pro použití s Deep velkoplošnými reflektory         | Modelační reflektor pro DEEP, parabolické a dešťníkové reflektory<br>Kovová konstrukce<br>Možnost připojení k zábleskovým hlavám mobilního generátoru                                                     | 4,000                        | 5 803,93                | 23 215,70           | 21,0      | 28 091,00         | BRONCOLOR Umbrella Reflector         |
| 32            | Reflektor pro dálkové svícení                                 | Modelační reflektor pro DEEP, parabolické a dešťníkové reflektory<br>Kovová konstrukce<br>Možnost připojení k zábleskovým hlavám mobilního generátoru<br>Úhel vyzařování 45 stupňů bez voštinového filtru | 1,000                        | 12 682,64               | 12 682,64           | 21,0      | 15 345,99         | BRONCOLOR DEEP reflector             |
| 33            | Reflektor pro svícení na střední vzdálenosti                  | Kovová konstrukce<br>Možnost připojení k zábleskovým hlavám mobilního generátoru<br>Úhel vyzařování 65 stupňů bez voštinového filtru                                                                      | 2,000                        | 9 086,78                | 18 173,55           | 21,0      | 21 990,00         | BRONCOLOR P65                        |
| 34            | Reflektor pro svícení na krátké vzdálenosti                   | Kovová konstrukce<br>Možnost připojení k zábleskovým hlavám mobilního generátoru<br>Úhel vyzařování 35 stupňů bez voštinového filtru                                                                      | 2,000                        | 7 471,90                | 14 943,80           | 21,0      | 18 082,00         | BRONCOLOR P70                        |
| 35            | Příslušenství k reflektoru pro svícení na střední vzdálenosti | Set kovových filtrů pro 3 různé hodnoty úbytku bočního světla                                                                                                                                             | 1,000                        | 16 989,26               | 16 989,26           | 21,0      | 20 557,00         |                                      |
| 36            | Příslušenství k reflektoru pro svícení na krátké vzdálenosti  | Set kovových filtrů pro 3 různé hodnoty úbytku bočního světla                                                                                                                                             | 2,000                        | 12 034,30               | 24 068,60           | 21,0      | 29 123,01         |                                      |
| 37            | Reflektor pro bodové svícení                                  | Kovová konstrukce<br>Možnost připojení k zábleskovým hlavám mobilního generátoru                                                                                                                          | 1,000                        | 6 042,98                | 6 042,98            | 21,0      | 7 312,01          |                                      |
| 38            | Skládací reflektor pro měkké světlo                           | Středový odrazný textilní terčik<br>Kalibrovaný potah odrazné plochy soft white<br>Min. průměr 50cm<br>Skládací konstrukce pro přepravu letadlem                                                          | 1,000                        | 7 466,12                | 7 466,12            | 21,0      | 9 034,01          |                                      |
| 39            | Příslušenství k skládacímu reflektoru pro měkké světlo        | Doplňkový difuzor 1EV a textilní vošтина                                                                                                                                                                  | 1,000                        | 4 093,39                | 4 093,39            | 21,0      | 4 953,00          |                                      |
| 40            | Osmihranný reflektor 1,6 metru čtverečních                    | Dvě difúzní roviny<br>Kalibrovaný potah odrazné plochy soft silver<br>Min. průměr 145 cm<br>Skládací konstrukce pro přepravu letadlem<br>Možnost výměny středového adaptéru na zábleskové hlavy           | 1,000                        | 8 722,31                | 8 722,31            | 21,0      | 10 554,00         |                                      |
| 41            | Reflektor pro měkké světlo 0,6 metru čtverečních              | Kalibrovaný potah odrazné plochy soft silver<br>Obdélníkový tvar 0,6 x 1 m<br>Skládací konstrukce pro přepravu letadlem<br>Možnost výměny středového adaptéru na zábleskové hlavy                         | 1,000                        | 6 191,74                | 6 191,74            | 21,0      | 7 492,01          |                                      |

| Číslo položky | Označení položky                                  | Popis / minimální technické parametry                                                                                                                                                                                                                                     | Množství celkem (počet kusů) | Cena jednotková bez DPH | Cena celkem bez DPH | Sazba DPH | Cena celkem s DPH | Výrobní označení nabízeného produktu |
|---------------|---------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-------------------------|---------------------|-----------|-------------------|--------------------------------------|
| 42            | Kovové klapky 4 křídle                            | Kovové klapky s nezávislým nastavením<br>Možnost omezení světla ve vertikální i horizontální rovině<br>Uchytení na reflektory mobilního generátoru ocelovými pružinami                                                                                                    | 2,000                        | 18 582,65               | 37 165,29           | 21,0      | 44 970,00         | BRONCOLOR Barndoor                   |
| 43            | Držák velkoplošných reflektorů                    | Kovové adaptéry pro uchytení velkoplošných reflektorů<br>Rotace 360 stupňů s možností fixace                                                                                                                                                                              | 15,000                       | 1 564,41                | 23 466,12           | 21,0      | 28 394,01         |                                      |
| 44            | Deštníkový reflektor měkký                        | Reflektor s potahem soft white<br>Kalibrovaný výstup 5500 Kelvin                                                                                                                                                                                                          | 1,000                        | 4 231,40                | 4 231,40            | 21,0      | 5 119,99          |                                      |
| 45            | Deštníkový reflektor polotvrdý                    | Reflektor s potahem soft silver<br>Kalibrovaný výstup 5500 Kelvin                                                                                                                                                                                                         | 5,000                        | 2 309,09                | 11 545,45           | 21,0      | 13 969,99         |                                      |
| 46            | Bodový zdroj svícení s Fresnelovou čočkou 3200 Ws | Záblesková lampa<br>Výkon 3200 Ws<br>Kalibrovaný výstup 5.500 Kelvin<br>Možnost připojení na mobilní i studiové generátory<br>Nastavení výkonu v celém rozsahu s nezměněnou teplotou chromatičnosti<br>Možnost připojení projekční hlavy s GOBO filtry a Fresnelovy čočky | 1,000                        | 120 347,93              | 120 347,93          | 21,0      | 145 621,00        | BRONCOLOR Pulsospot                  |
| 47            | Objektivový nástavec se zoomem                    | Možnost připojení GOBO filtrů<br>Možnost upevnění na zábleskovou lampu o vysokém výkonu, min. 3.200 Ws                                                                                                                                                                    | 1,000                        | 77 645,45               | 77 645,45           | 21,0      | 93 950,99         | BRONCOLOR Pulsospot Konical          |
| 48            | Velká Fresnelova čočka 3200 Ws                    | Možnost připojení GOBO filtrů<br>Nastavení zábleskové trubice zoom posunem po 0,1 mm<br>Možnost upevnění na zábleskový generátor o vysokém výkonu, min. 3.200 Ws                                                                                                          | 1,000                        | 100 224,79              | 100 224,79          | 21,0      | 121 272,00        | BRONCOLOR Flooker                    |
| 49            | Bodový zdroj svícení PICO                         | Zoom reflektor pro zábleskové hlavy mobilního generátoru s fokusováním po 0,1mm<br>Připojení Gobo filtrů<br>Ocelové lišty pro vertikální a horizontální blokaci světla<br>Možnost připojení k zábleskové hlavě o výkonu 1600 Ws                                           | 1,000                        | 35 729,75               | 35 729,75           | 21,0      | 43 233,00         | BRONCOLOR Barndoor                   |
| 50            | Malá Fresnelova čočka PICO                        | Možnost připojení k zábleskové hlavě o výkonu 1600 Ws<br>Určena pro zábleskové hlavy mobilního generátoru s fokusováním po 0,1mm                                                                                                                                          | 1,000                        | 14 247,93               | 14 247,93           | 21,0      | 17 240,00         | BRONCOLOR PICO                       |
| 51            | Reflektor pro svícení nad 10 metrů                | Kovový reflektor pro svícení nad 10 m<br>Možnost použití zábleskové hlavy 6400 Ws<br>Fokusování zábleskové hlavy po 0,1mm<br>Ocelový adaptér pro upevnění na lighting systémy                                                                                             | 1,000                        | 72 371,90               | 72 371,90           | 21,0      | 87 570,00         | BRONCOLOR SATELLITE                  |

| číslo položky | Označení položky                                                                             | Popis / minimální technické parametry                                                                                                                                                                                                                                          | Množství celkem (počet kusů) | Cena jednotková bez DPH | Cena celkem bez DPH | Sazba DPH | Cena celkem s DPH | Výrobní označení nabízeného produktu |
|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-------------------------|---------------------|-----------|-------------------|--------------------------------------|
| 52            | Reflektor pro svícení interiéru velký                                                        | Reflektor pro svícení interiéru 360 stupňů<br>Možnost použití zábleskové hlavy 6400 Ws<br>Min. průměr 50 cm<br>Možnost výměny středového adaptéru na zábleskové hlavy                                                                                                          | 2,000                        | 23 334,30               | 46 668,60           | 21,0      | 56 469,01         | BRONCOLOR BALOON                     |
| 53            | Reflektor pro svícení interiéru malý                                                         | Reflektor pro svícení interiéru 360 stupňů<br>Možnost použití zábleskové hlavy 6400 Ws<br>Min. průměr 30 cm<br>Možnost výměny středového adaptéru na zábleskové hlavy                                                                                                          | 2,000                        | 11 404,96               | 22 809,92           | 21,0      | 27 600,00         | BRONCOLOR BALOON                     |
| 54            | Reflektor pro svícení interiéru kompresorový                                                 | Difúzní velkoplošný reflektor, min. průměr 1,3m<br>Tlakování kompresorem<br>Možnost použití zábleskové hlavy 6400 Ws<br>Možnost upevnění na lighting system ve výšce 10m nad zemí                                                                                              | 2,000                        | 23 954,55               | 47 909,09           | 21,0      | 57 970,00         | BALOON LAMP Compressor               |
| 55            | Kontinuální světlo kalibrované s 5500 Kelvin, LED se zoomem                                  | Zdroj kalibrované LED<br>Kalibrovaný výstup 5500 Kelvin<br>Možnost manuálního posunu spektra v oblasti žlutá, magenta<br>Adaptér pro upevnění všech typů velkoplošných, kovových, PAR, ad. reflektorů<br>Fokus LED panelu osvětlovací hlavy po 0,1mm                           | 1,000                        | 46 406,71               | 46 406,71           | 21,0      | 56 152,12         | BRONCOLOR F160                       |
| 56            | Transportní kufr s pádovou certifikací, vodotěsné                                            | Vodotěsné obaly pro transport osvětlovací a kamerové techniky<br>Certifikace - norma IP67, ponoření do hloubky 1m po dobu 30 minut,<br>Def Stan 81-41 / STANAG 4280, ATA proti vniknutí a pádu, má NSN kodifikaci<br>Tlakový ventil pro vyrovnávání atmosférického tlaku       | 8,000                        | 5 433,88                | 43 471,06           | 21,0      | 52 599,98         |                                      |
| 57            | Velkoplošné kontinuální světlo Wolfram 500 WATT                                              | Velkoplošný reflektor min 50cm průměr<br>Zdroj wolframová 500 Watt žárovka<br>Materiál reflektoru letecký hliník<br>Ocelová svorka pro upevnění na lighting systémy<br>Možnost upevnění předšádkových difúzních filtrů                                                         | 2,000                        | 15 371,90               | 30 743,80           | 21,0      | 37 200,00         | SUN FOBA                             |
| 58            | Generátor s kalibrovaným výstupem 5500 Kelvin 1200 Ws + 5x baterie + přepravní obal + kabely | Generátor s možností napájení výměnnou baterií nebo ze sítě 220 Volt<br>Min. 2 sloty pro lampy 1200 Ws<br>Regulace výkonu po 1/10 EV<br>Rychlost hoření T 01 - 1/2000 sec.<br>Asymetrické i symetrické ovládání výkonu zábleskových lamp<br>5x baterie, přepravní obal, kabely | 1,000                        | 75 433,88               | 75 433,88           | 21,0      | 91 274,99         |                                      |
| 59            | Osvětlovací hlava s kalibrovaným výstupem 5500 Kelvin 3200 Ws                                | Výkon 1200 Ws<br>Regulace výkonu po 1/10 EV<br>Rychlost hoření T 01 - 1/2000 sec.<br>Manuální vypínač pilotní žárovky na těle zábleskové hlavy                                                                                                                                 | 1,000                        | 65 524,79               | 65 524,79           | 21,0      | 79 285,00         | PROFOTO PRO 3200                     |

| číslo položky | Označení položky                                            | Popis / minimální technické parametry                                                                                                                                                                                                                                            | Množství celkem (počet kusů) | Cena jednotková bez DPH | Cena celkem bez DPH | Sazba DPH | Cena celkem s DPH | Výrobní označení nabízeného produktu |
|---------------|-------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-------------------------|---------------------|-----------|-------------------|--------------------------------------|
| 60            | Adaptér generátoru 1200 Ws do sítě 220 Voltů                | Adaptér do slotu baterie pro napájení ze sítě 220 Volt<br>Kovová odolná konstrukce<br>Uzamykání generátoru magnetickou pojistkou                                                                                                                                                 | 1,000                        | 23 966,94               | 23 966,94           | 21,0      | 29 000,00         | PROFOTO STUDIO PACK                  |
| 61            | Rychlonabíjecí adaptér generátoru 1200 Ws na 220 Voltů      | Rychlonabíjecí adaptér bez nutnosti vyjmát baterii generátoru<br>Komunikační 3 PIN kabel<br>Uzamykání adaptéru na generátor magnetickým zámek<br>Vnitřní chlazení ventilátorem                                                                                                   | 1,000                        | 9 338,84                | 9 338,84            | 21,0      | 11 300,00         | PROFOTO FAST CHARGER STUDIO PRO      |
| 62            | Kabelové prodloužení k zábleskovým lampám 2400 Ws           | Prodlužovací vysokonapěťový kabel až 2400 Ws 5m<br>Absolutně vodotěsný<br>Možnost vedení pod vodní hladinou                                                                                                                                                                      | 5,000                        | 9 150,08                | 45 750,41           | 21,0      | 55 358,00         |                                      |
| 63            | Kruhová lampa speciální                                     | Kruhová záblesková lampa 2400 Ws<br>Upevnění kamery do osy kruhové výbojky<br>Možnost připojení kovového límce pro polotvrdé světlo<br>Adaptér pro upevnění všech středoformátových/ Fullframe/APS kamer                                                                         | 1,000                        | 41 976,03               | 41 976,03           | 21,0      | 50 791,00         | PROFOTO RING FLASH                   |
| 64            | Osvětlovací hlava s kalibrovaným výstupem 76 Ws             | Výkon 76 Ws<br>Regulace výkonu po 0,1 EV<br>Rychlost hoření T 01 - 1/10000 sec.<br>Fokusovací výbojka<br>Vyklopání hlavy tilt 180 stupňů<br>Otáčení hlavy 360 stupňů<br>Napájení lithiovou baterií<br>Vestavěný rádiový přijímač pro vzdálené odpalování<br>Laserový IR dálkoměr | 1,000                        | 24 950,41               | 24 950,41           | 21,0      | 30 190,00         | PROFOTO A10                          |
| 65            | Rádiový komunikátor                                         | Rádiový odpalovač pro bateriový generátor 1200 Ws<br>Dosah 100m<br>Možnost kódování pro 8 kanálů<br>Možnost kódování pro 6 skupin                                                                                                                                                | 1,000                        | 8 206,61                | 8 206,61            | 21,0      | 9 930,00          |                                      |
| 66            | Reflektor pro měkké světlo 0,35 metru čtverečních s doplňky | Reflektor s difúzní textilií<br>Kalibrováno pro spektrum 5500 Kelvin<br>Možnost chemického čištění<br>Adaptér pro upevnění všech typů zábleskových lamp<br>Textilní voštinový filtr snímatelný                                                                                   | 2,000                        | 17 471,90               | 34 943,80           | 21,0      | 42 282,00         | PROFOTO SOFTBOX                      |

| číslo položky | Označení položky                                              | Popis / minimální technické parametry                                                                                                                                           | Množství celkem (počet kusů) | Cena jednotková bez DPH | Cena celkem bez DPH | Sazba DPH | Cena celkem s DPH | Výrobní označení nabízeného produktu |
|---------------|---------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-------------------------|---------------------|-----------|-------------------|--------------------------------------|
| 67            | Reflektor pro svícení na blízko                               | Standardní reflektor<br>Možnost fokusu na zábleskové lampě po 0,1mm<br>Fazetování vnitřní plochy reflektoru<br>Potah soft silver                                                | 1,000                        | 5 256,20                | 5 256,20            | 21,0      | 6 360,00          |                                      |
| 68            | Patřičnost reflektoru                                         | Set kovových filtrů pro 3 různé hodnoty úbytku bočního světla                                                                                                                   | 3,000                        | 3 144,08                | 9 432,23            | 21,0      | 11 413,00         |                                      |
| 69            | Reflektor pomocný pro hluboké velkoplošné modifikátory        | Širokouhlý reflektor<br>Možnost fokusu na zábleskové lampě po 0,1mm<br>Vnitřní plocha reflektoru bez fazetování<br>Potah hard silver                                            | 3,000                        | 3 815,98                | 11 447,93           | 21,0      | 13 852,00         |                                      |
| 70            | Reflektor pro dálkové svícení                                 | Reflektor s vyzařovacím úhlem 65 stupňů<br>Možnost fokusu na zábleskové lampě po 0,1mm<br>Vnitřní potah silver<br>Materiál letecký hliník                                       | 1,000                        | 16 512,40               | 16 512,40           | 21,0      | 19 980,00         | PROFOTO DEEP                         |
| 71            | Zesilující reflektor 0,42 metru čtverečních                   | Reflektor s vyzařovacím úhlem 25 - 50 stupňů<br>Možnost fokusu na zábleskové lampě po 0,1mm<br>Vnitřní potah silver<br>Materiál letecký hliník<br>Použití na lampách až 4800 Ws | 1,000                        | 7 895,87                | 7 895,87            | 21,0      | 9 554,00          |                                      |
| 72            | Velkoplošný parabolický reflektor měkký 1,4 metru čtverečních | Skládací reflektor<br>Vnitřní potah soft white<br>Možnost připojení doplňkových difúzních vrstev<br>Nosná konstrukce ocel                                                       | 1,000                        | 6 671,90                | 6 671,90            | 21,0      | 8 073,00          |                                      |
| 73            | Velkoplošný parabolický reflektor měkký 1,8 metru čtverečních | Skládací reflektor<br>Vnitřní potah soft white<br>Možnost připojení doplňkových difúzních vrstev<br>Nosná konstrukce ocel                                                       | 1,000                        | 9 191,74                | 9 191,74            | 21,0      | 11 122,01         |                                      |

| číslo položky | Označení položky                                                          | Popis / minimální technické parametry                                                                                                                                                                        | Množství celkem (počet kusů) | Cena jednotková bez DPH | Cena celkem bez DPH | Sazba DPH | Cena celkem s DPH | Výrobní označení nabízeného produktu |
|---------------|---------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-------------------------|---------------------|-----------|-------------------|--------------------------------------|
| 74            | Velkoplošný parabolický reflektor měkký 1,27 metru čtverečních            | Skládací reflektor<br>Vnitřní potah soft white<br>Možnost připojení doplňkových difúzních vrstev<br>Nosná konstrukce ocel                                                                                    | 1,000                        | 6 671,90                | 6 671,90            | 21,0      | 8 073,00          |                                      |
| 75            | Reflektor pro velmi měkké svícení 2,4 metru čtverečních                   | Skládací reflektor, obdélníkový profil<br>Vnitřní potah soft silver<br>Možnost připojení doplňkových difúzních vrstev<br>Nosná konstrukce ocel<br>Výměnné adaptéry pro upevnění všech typů zábleskových lamp | 2,000                        | 12 576,04               | 25 152,07           | 21,0      | 30 434,00         |                                      |
| 76            | Reflektor pro velmi měkké svícení 0,72 metru čtverečních                  | Skládací reflektor, obdélníkový profil<br>Vnitřní potah soft silver<br>Možnost připojení doplňkových difúzních vrstev<br>Nosná konstrukce ocel<br>Výměnné adaptéry pro upevnění všech typů zábleskových lamp | 2,000                        | 8 783,89                | 17 567,77           | 21,0      | 21 257,00         |                                      |
| 77            | Reflektor pro velmi měkké svícení 0,54 metru čtverečních 60X90CM          | Skládací reflektor, obdélníkový profil<br>Vnitřní potah soft silver<br>Možnost připojení doplňkových difúzních vrstev<br>Nosná konstrukce ocel<br>Výměnné adaptéry pro upevnění všech typů zábleskových lamp | 1,000                        | 5 087,60                | 5 087,60            | 21,0      | 6 156,00          |                                      |
| 78            | Reflektor pro velmi měkké svícení 0,12 metru čtverečních                  | Skládací reflektor, obdélníkový profil<br>Vnitřní potah soft silver<br>Možnost připojení doplňkových difúzních vrstev<br>Nosná konstrukce ocel<br>Výměnné adaptéry pro upevnění všech typů zábleskových lamp | 2,000                        | 2 783,89                | 5 567,77            | 21,0      | 6 737,00          |                                      |
| 79            | Příslušenství k reflektoru pro velmi měkké svícení 0,12 metru čtverečních | Výměnný filtr pro redukci bočního světla<br>Odeplínací<br>Materiál textil                                                                                                                                    | 2,000                        | 1 871,90                | 3 743,80            | 21,0      | 4 530,00          |                                      |
| 80            | Vrochní reflektor pro velmi měkké svícení 1 metr čtvereční                | Konstrukce typ lantern<br>Čtyřúhelníkový reflektor<br>Blokace světla ve všech směrech posuvnými roletami<br>Výměnné adaptéry pro upevnění všech typů zábleskových lamp                                       | 1,000                        | 15 644,63               | 15 644,63           | 21,0      | 18 930,00         |                                      |



| číslo položky | Označení položky                            | Popis / minimální technické parametry                                                                                                                                                                                                                                      | Množství celkem (počet kusů) | Cena jednotková bez DPH | Cena celkem bez DPH | Sazba DPH | Cena celkem s DPH | Výrobní označení nabízeného produktu            |
|---------------|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-------------------------|---------------------|-----------|-------------------|-------------------------------------------------|
| 81            | Reflektor pro bodové svícení                | Kovový reflektor pro lokální spot svícení<br>Materiál letecký hliník<br>Možnost fokusu na zábleskové lampě po 0,1mm<br>Vnitřní potah black matt                                                                                                                            | 1,000                        | 5 136,36                | 5 136,36            | 21,0      | 6 215,00          |                                                 |
| 82            | Držák reflektoru pro bodové svícení         | Adaptér pro připevnění reflektoru pro bodové svícení<br>Materiál letecký hliník, Možnost fokusu na zábleskové lampě po 0,1mm                                                                                                                                               | 1,000                        | 6 215,70                | 6 215,70            | 21,0      | 7 521,00          |                                                 |
| 83            | Stativy pro uchycení velkoplošných zdrojů   | Materiál chromovaná ocel pro uchycení velkoplošných reflektorů<br>Rotace 360 stupňů s možností výškové fixace do 3,28 m<br>Oddělitelná základna                                                                                                                            | 7,000                        | 4 697,05                | 32 879,34           | 21,0      | 39 784,00         |                                                 |
| 84            | Exteriérový zdroj energie 220 Voltů 2000    | Nezávislý zdroj čisté sinusové elektrické energie 220 Volt<br>Ochrana proti přepětí<br>Režim pro silný i slabý odběr energie<br>Funkce invertoru<br>Pohon cívky invertoru spalovacím motorem<br>Maximální úroveň hluku 90 Decibel<br>Zapalování tranzistorové bezkontaktní | 1,000                        | 32 892,56               | 32 892,56           | 21,0      | 39 800,00         | HONDA INVERTOR EU 2000                          |
| 85            | Kamera s ICC profilem, FF, 14,8 EV dynamika | Full frame digitální kamera<br>Dynamické rozlišení 14,8 EV<br>Dva sloty pro vysokorychlostní paměťové karty<br>Možnost natáčení 4K videa<br>60 snímků za vteřinu při 4K rozlišení                                                                                          | 1,000                        | 71 066,12               | 71 066,12           | 21,0      | 85 990,01         | SET NIKON Z7 MARK II + 6X PAMĚTOVÉ KARTY SD III |
| 86            | Strap k držení kamery                       | Strap pro bezpečné držení kamery<br>Materiál letecký hliník, neopren                                                                                                                                                                                                       | 2,000                        | 2 326,45                | 4 652,89            | 21,0      | 5 630,00          |                                                 |
| 87            | Rychloupínací adaptér s destičkou           | Adaptér pro připevnění kamery k přenosnému i studiovému stativu<br>Materiál letecký hliník<br>Rychloupínací páčka                                                                                                                                                          | 2,000                        | 3 301,66                | 6 603,31            | 21,0      | 7 990,01          |                                                 |

| číslo položky | Označení položky                                                        | Popis / minimální technické parametry                                                                                                                           | Množství celkem (počet kusů) | Cena jednotková bez DPH | Cena celkem bez DPH | Sazba DPH | Cena celkem s DPH | Výrobní označení nabízeného produktu |
|---------------|-------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-------------------------|---------------------|-----------|-------------------|--------------------------------------|
| 88            | Bateriový zdroj ke kameře s ICC profilem                                | Rozšířený bateriový zdroj pro 2 baterie<br>Kompatibilní s Lion bateriemi<br>Ovládací prvky kamery přímo na zdroji                                               | 1,000                        | 9 495,87                | 9 495,87            | 21,0      | 11 490,00         | NIKON BATTERY PACK Z 7 MARK II       |
| 89            | Baterie náhradní                                                        | Typ Lion baterie<br>Kapacita min 2100 mAh                                                                                                                       | 4,000                        | 1 644,63                | 6 578,51            | 21,0      | 7 960,00          |                                      |
| 90            | Nabíječka dvouslotová                                                   | Rychlonabíjecí zdroj 2 sloty<br>Typ Lion baterie<br>Digitální display s průběhem nabíjení                                                                       | 1,000                        | 1 644,63                | 1 644,63            | 21,0      | 1 990,00          |                                      |
| 91            | Paměťová karta SD                                                       | Vysokorychlostní SD karty pro FF kameru                                                                                                                         | 5,000                        | 1 973,55                | 9 867,77            | 21,0      | 11 940,00         |                                      |
| 92            | Velkoformátová kamera 4x5, 3 objektivy, transportní obal nárazuvzdorný  | Velkoformátový přístroj 4x5 inch<br>Plně fokusovatelný měch<br>Funkce TILT<br>Funkce SHIFT<br>Funkce SWING<br>Možnost upevnění digitální středofornátové stěny  | 1,000                        | 37 190,08               | 37 190,08           | 21,0      | 45 000,00         | SINAR 4X5" 90MM, 45MM, 250MM         |
| 93            | Velkoformátová kamera 8x10, 2 objektivy, transportní obal nárazuvzdorný | Velkoformátový přístroj 8x10 inch<br>Plně fokusovatelný měch<br>Funkce TILT<br>Funkce SHIFT<br>Funkce SWING<br>Možnost upevnění digitální středofornátové stěny | 1,000                        | 73 553,72               | 73 553,72           | 21,0      | 89 000,00         | TOYO 4X5", 350MM, 150MM              |
| 94            | Procesor pro vyvolání velkoplošné instantní fotografie 8x10             | Mikroprocesorem řízený procesor<br>Možnost vyvolání až 8x10 inch formátu<br>Odnímatelné válce z nerezové oceli<br>Timer pro přesné vyvolávání                   | 1,000                        | 53 719,01               | 53 719,01           | 21,0      | 65 000,00         | POLAROID PROCESSOR 8X10"             |

| číslo položky | Označení položky                                                           | Popis / minimální technické parametry                                                                                                                                                                               | Množství celkem (počet kusů) | Cena jednotková bez DPH | Cena celkem bez DPH | Sazba DPH | Cena celkem s DPH | Výrobní označení nabízeného produktu |
|---------------|----------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-------------------------|---------------------|-----------|-------------------|--------------------------------------|
| 95            | Středoformátová kamera pro instantní fotografii                            | Středoformátová kamera pro instantní fotografii s kazetou na min. 10 snímků<br>Režim snímání na blízko - Makro<br>Režim snímání širokoúhlého záběru<br>Manuálně nastavitelný interní blesk<br>Napájení AA bateriemi | 1,000                        | 2 471,07                | 2 471,07            | 21,0      | 2 989,99          |                                      |
| 96            | Středoformátová kamera pro instantní fotografii                            | Středoformátová kamera pro instantní fotografii s kazetou na 8 snímků<br>Režim snímání základním ohniskem                                                                                                           | 1,000                        | 3 140,50                | 3 140,50            | 21,0      | 3 800,01          |                                      |
| 97            | Středoformátová kamera pro instantní fotografii                            | Středoformátová kamera pro instantní fotografii typu SX<br>Možnost výměny kazet na barevné a černobílé snímky                                                                                                       | 1,000                        | 6 528,93                | 6 528,93            | 21,0      | 7 900,01          |                                      |
| 98            | Transportní obal s pádovou certifikací, vodotěsný                          | Vodotěsný obal pro transport kamer<br>Ventil pro vyrovnávání vnitřního a vnějšího tlaku<br>Vnitřní pěnová výstelka s absorpční schopností                                                                           | 1,000                        | 8 070,25                | 8 070,25            | 21,0      | 9 765,00          |                                      |
| 99            | Kamera pro záznam na barytové médium 1,87 metru čtverečních                | Kamera pro záznam na barytové média<br>Pevné ohnisko 20mm<br>Váha do 25 kg<br>Antireflexní nátěr vnitřní komory                                                                                                     | 1,000                        | 10 661,16               | 10 661,16           | 21,0      | 12 900,00         |                                      |
| 100           | Kamery pro záznam na barytové médium 0,24 metru čtverečních                | Kamery pro záznam na barytové média<br>Pevné ohnisko 20mm<br>Váha do 15 kg<br>Antireflexní nátěr vnitřní komory                                                                                                     | 7,000                        | 3 648,17                | 25 537,19           | 21,0      | 30 900,00         |                                      |
| 101           | Reprodukční stojan pro kopírování maleb a grafik, plochých předloh a filmů | Stojan pro snímání plochých předloh<br>Stabilní fokusovací věž v úhlu 90 stupňů<br>Možnost připevnění dvou světél pod úhlem                                                                                         | 1,000                        | 10 223,14               | 10 223,14           | 21,0      | 12 370,00         |                                      |

| číslo položky | Označení položky                                                                  | Popis / minimální technické parametry                                                                                                         | Množství celkem (počet kusů) | Cena jednotková bez DPH | Cena celkem bez DPH | Sazba DPH | Cena celkem s DPH | Výrobní označení nabízeného produktu |
|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-------------------------|---------------------|-----------|-------------------|--------------------------------------|
| 102           | Objektiv pro digitální kameru FF s ICC profilem, dynamické rozlišení 14,8 EV 24mm | Objektiv s možností kalibrace dle ICC profilu v editačním programu Adobe Photoshop<br>Ultra Low Distortion optická skla<br>F/Stop 1,8         | 1,000                        | 24 785,12               | 24 785,12           | 21,0      | 29 990,00         | NIKKOR Z 24 MM                       |
| 103           | Objektiv pro digitální kameru FF s ICC profilem, dynamické rozlišení 14,8 EV 28mm | Objektiv s možností kalibrace dle ICC profilu v editačním programu Adobe Photoshop<br>Ultra Low Distortion optická skla<br>F/Stop 2,8         | 1,000                        | 5 776,86                | 5 776,86            | 21,0      | 6 990,00          | NIKKOR Z 28 MM                       |
| 104           | Objektiv pro kameru FF s ICC profilem, dynamické rozlišení 14,8 EV 50 mm          | Objektiv s možností kalibrace dle ICC profilu v editačním programu Adobe Photoshop<br>Ultra Low Distortion optická skla<br>F/Stop 1,8         | 1,000                        | 14 041,32               | 14 041,32           | 21,0      | 16 990,00         | NIKKOR Z 50 MM                       |
| 105           | Objektiv pro kameru FF s ICC profilem, dynamické rozlišení 14,8 EV 105 mm         | Objektiv s možností kalibrace dle ICC profilu v editačním programu Adobe Photoshop<br>Ultra Low Distortion optická skla<br>F/Stop 1,8         | 1,000                        | 23 545,45               | 23 545,45           | 21,0      | 28 489,99         | NIKKOR Z 105 MM                      |
| 106           | Objektiv pro kameru FF s ICC profilem, dynamické rozlišení 14,8 EV 14-24 mm       | Objektiv s možností kalibrace dle ICC profilu v editačním programu Adobe Photoshop<br>Ultra Low Distortion optická skla<br>F/Stop 2,8         | 1,000                        | 56 603,31               | 56 603,31           | 21,0      | 68 490,01         | NIKKOR Z 14-24 MM                    |
| 107           | Objektiv pro kameru FF s ICC profilem, dynamické rozlišení 14,8 EV 100 - 400 mm   | Objektiv s možností kalibrace dle ICC profilu v editačním programu Adobe Photoshop<br>Ultra Low Distortion optická skla<br>F/Stop 4           | 1,000                        | 64 454,55               | 64 454,55           | 21,0      | 77 990,01         | NIKKOR Z 100 – 400 MM                |
| 108           | Konvertor objektivu pro kameru FF s ICC profilem, dynamické rozlišení 14,8 EV     | Konvertor s možností kalibrace dle ICC profilu v editačním programu Adobe Photoshop<br>Ultra Low Distortion optická skla<br>Podpora AF režimu | 2,000                        | 7 020,66                | 14 041,32           | 21,0      | 16 990,00         |                                      |

| číslo položky | Označení položky                                                                       | Popis / minimální technické parametry                                                                                                  | Množství celkem (počet kusů) | Cena jednotková bez DPH | Cena celkem bez DPH | Sazba DPH | Cena celkem s DPH | Výrobní označení nabízeného produktu |
|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-------------------------|---------------------|-----------|-------------------|--------------------------------------|
| 109           | Středoformátová kamera s ICC profilem, 14,8 EV dynamika, 16 Bitt                       | Středoformátová kamera s 16 Bitt barevnou hloubkou ICC profil s možností kalibrace v editačním programu Adobe Photoshop                | 1,000                        | 173 545,45              | 173 545,45          | 21,0      | 209 989,99        | HASSELBLAD X2D 100C                  |
| 110           | Baterie náhradní                                                                       | Li-on baterie pro středoformátovou kameru                                                                                              | 4,000                        | 1 518,60                | 6 074,38            | 21,0      | 7 350,00          |                                      |
| 111           | Dálková spoušť                                                                         | Dálková spoušť pro středoformátovou kameru<br>Připojení Jack 3,5 mm                                                                    | 1,000                        | 1 809,92                | 1 809,92            | 21,0      | 2 190,00          |                                      |
| 112           | Nabíječka baterií                                                                      | Nabíječka Li-on baterií dvouslotová                                                                                                    | 1,000                        | 3 297,52                | 3 297,52            | 21,0      | 3 990,00          |                                      |
| 113           | Konvertor 0,8x                                                                         | Konvertor středoformátové kamery s koeficientem 0,8x                                                                                   | 1,000                        | 19 826,45               | 19 826,45           | 21,0      | 23 990,00         | HASSELBLAD X2D KONVERTOR 0,8         |
| 114           | Objektiv pro středoformátovou kameru s ICC profilem, 14,8 EV dynamika, 16 Bitt, 210 mm | Objektiv pro středoformátovou kameru s ICC profilem<br>Přenos dynamického rozlišení 14,8 EV dynamika<br>Přenos 16 Bitt barevné hloubky | 1,000                        | 35 537,19               | 35 537,19           | 21,0      | 43 000,00         | HASSELBLAD HC 210 MM                 |
| 115           | Objektiv pro středoformátovou kameru s ICC profilem, 14,8 EV dynamika, 16 Bitt, 28 mm  | Objektiv pro středoformátovou kameru s ICC profilem<br>Přenos dynamického rozlišení 14,8 EV dynamika<br>Přenos 16 Bitt barevné hloubky | 1,000                        | 35 537,19               | 35 537,19           | 21,0      | 43 000,00         | HASSELBLAD HC 28 MM                  |

| Číslo položky | Označení položky                                                                      | Popis / minimální technické parametry                                                                                                  | Množství celkem (počet kusů) | Cena jednotková bez DPH | Cena celkem bez DPH | Sazba DPH | Cena celkem s DPH | Výrobní označení nabízeného produktu |
|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-------------------------|---------------------|-----------|-------------------|--------------------------------------|
| 116           | Objektiv pro středoformátovou kameru s ICC profilem, 14,8 EV dynamika, 16 Bitt, 35 mm | Objektiv pro středoformátovou kameru s ICC profilem<br>Přenos dynamického rozlišení 14,8 EV dynamika<br>Přenos 16 Bitt barevné hloubky | 1,000                        | 35 537,19               | 35 537,19           | 21,0      | 43 000,00         | HASSELBLAD HC 35 MM                  |
| 117           | Objektiv pro středoformátovou kameru s ICC profilem, 14,8 EV dynamika, 16 Bitt, 45 mm | Objektiv pro středoformátovou kameru s ICC profilem<br>Přenos dynamického rozlišení 14,8 EV dynamika<br>Přenos 16 Bitt barevné hloubky | 1,000                        | 20 661,16               | 20 661,16           | 21,0      | 25 000,00         | HASSELBLAD XCD 45 MM                 |
| 118           | Pancéřová skříň s certifikací                                                         | Odolnost I. bezpečnostní třída<br>Výška 700 - 750 mm<br>Váha do 250 kg                                                                 | 1,000                        | 21 132,23               | 21 132,23           | 21,0      | 25 570,00         |                                      |
| 119           | Pancéřová skříň s certifikací                                                         | Odolnost III. bezpečnostní třída<br>Výška 1100 - 1300 mm<br>Váha do 350 kg                                                             | 1,000                        | 19 404,96               | 19 404,96           | 21,0      | 23 480,00         |                                      |
| 120           | Teleskopický držák klíčovacího pozadí                                                 | Teleskopické tyče z leteckého hliníku<br>Možnost výťahu až 3,3 m<br>Uzamykání pákou                                                    | 2,000                        | 3 958,68                | 7 917,36            | 21,0      | 9 580,01          |                                      |
| 121           | Držák tubusů pozadí                                                                   | Držák tubusu<br>Posun řetězem<br>Délka řetězu min 2 m                                                                                  | 3,000                        | 3 049,59                | 9 148,76            | 21,0      | 11 070,00         |                                      |
| 122           | Trojhák držáků                                                                        | Kovový trojhák pro nesení pozadí                                                                                                       | 1,000                        | 2 719,01                | 2 719,01            | 21,0      | 3 290,00          |                                      |

| číslo položky | Označení položky                | Popis / minimální technické parametry         | Množství celkem (počet kusů) | Cena jednotková bez DPH | Cena celkem bez DPH | Sazba DPH | Cena celkem s DPH | Výrobní označení nabízeného produktu |
|---------------|---------------------------------|-----------------------------------------------|------------------------------|-------------------------|---------------------|-----------|-------------------|--------------------------------------|
| 123           | Papírové pozadí bílé 3,6 x 10m  | Čistý papír<br>Gramáž min 250g/metr čtvereční | 1,000                        | 7 099,17                | 7 099,17            | 21,0      | 8 590,00          |                                      |
| 124           | Papírové pozadí šedé 3,6 x 10m  | Čistý papír<br>Gramáž min 250g/metr čtvereční | 1,000                        | 7 099,17                | 7 099,17            | 21,0      | 8 590,00          |                                      |
| 125           | Papírové pozadí černé 3,6 x 10m | Čistý papír<br>Gramáž min 250g/metr čtvereční | 1,000                        | 7 099,17                | 7 099,17            | 21,0      | 8 590,00          |                                      |
| 126           | Papírové pozadí černé 3,6 x 30m | Čistý papír<br>Gramáž min 250g/metr čtvereční | 1,000                        | 8 752,07                | 8 752,07            | 21,0      | 10 590,00         |                                      |
| 127           | Papírové pozadí bílé 2,7 x 10m  | Čistý papír<br>Gramáž min 250g/metr čtvereční | 4,000                        | 1 735,53                | 6 942,12            | 21,0      | 8 399,97          |                                      |
| 128           | Plátěné pozadí černé 5 x 7m     | 100% bavlna<br>Možnost chemického čištění     | 2,000                        | 3 223,14                | 6 446,28            | 21,0      | 7 800,00          |                                      |
| 129           | Plátěné pozadí bílé 5 x 7m      | 100% bavlna<br>Možnost chemického čištění     | 1,000                        | 3 223,14                | 3 223,14            | 21,0      | 3 900,00          |                                      |

| číslo položky | Označení položky                      | Popis / minimální technické parametry                                                 | Množství celkem (počet kusů) | Cena jednotková bez DPH | Cena celkem bez DPH | Sazba DPH | Cena celkem s DPH | Výrobní označení nabízeného produktu |
|---------------|---------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-------------------------|---------------------|-----------|-------------------|--------------------------------------|
| 130           | Plátěné pozadí šedé 5 x 7m            | 100% bavlna<br>Možnost chemického čištění                                             | 2,000                        | 3 223,14                | 6 446,28            | 21,0      | 7 800,00          |                                      |
| 131           | Plátěné pozadí černé 2 x 3m           | Materiál samet<br>Možnost chemického čištění                                          | 7,000                        | 1 157,02                | 8 099,17            | 21,0      | 9 800,00          |                                      |
| 132           | Velur černý 1,2x5m                    | Velur na roli                                                                         | 1,000                        | 4 917,36                | 4 917,36            | 21,0      | 5 950,01          |                                      |
| 133           | Ocelový stativ skládací, set          | Ocelový stativ skládací<br>Tři výsuvná pole<br>Povrchové ošetření chrom               | 2,000                        | 6 115,70                | 12 231,40           | 21,0      | 14 799,99         |                                      |
| 134           | Středová výměnná tyč ocelový stativ   | Výměnná středová tyč světelného stativu<br>3 výsuvná pole<br>Povrchové ošetření chrom | 4,000                        | 2 884,30                | 11 537,19           | 21,0      | 13 960,00         |                                      |
| 135           | Držák stativů na stěnu                | Držák osvětlovacích stativů na stěnu<br>Materiál ocel                                 | 3,000                        | 2 471,07                | 7 413,22            | 21,0      | 8 970,00          |                                      |
| 136           | Hliníkový stativ se vzduchovou brzdou | 3 výsuvná pole<br>Výťah min. 3 m                                                      | 2,000                        | 3 545,46                | 7 090,91            | 21,0      | 8 580,00          |                                      |



| číslo položky | Označení položky                        | Popis / minimální technické parametry                                                                                | Množství celkem (počet kusů) | Cena jednotková bez DPH | Cena celkem bez DPH | Sazba DPH | Cena celkem s DPH | Výrobní označení nabízeného produktu |
|---------------|-----------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-------------------------|---------------------|-----------|-------------------|--------------------------------------|
| 137           | Ocelový stativ 4,3 m                    | 3 výsuvná pole<br>Výťah min. 4,3 m                                                                                   | 2,000                        | 12 057,85               | 24 115,70           | 21,0      | 29 180,00         |                                      |
| 138           | Ocelový stativ 5,7 m                    | 3 výsuvná pole<br>Výťah min. 5,7 m                                                                                   | 1,000                        | 12 719,01               | 12 719,01           | 21,0      | 15 390,00         |                                      |
| 139           | Kolečka k ocelovému stativu             | Kolečka k ocelovému stativu<br>Samostatně brzděná<br>Zámek brzdy                                                     | 6,000                        | 701,10                  | 4 206,61            | 21,0      | 5 090,00          |                                      |
| 140           | Tripod kamera studio                    | Kamerový stativ s nosností pro FF, středoformátové a velkoformátové přístroje<br>Posun centrálního sloupku po 0,1 mm | 1,000                        | 21 404,96               | 21 404,96           | 21,0      | 25 900,00         |                                      |
| 141           | Tripod hlava stativ                     | Kamerová hlava trojcestná s nosností pro FF, středoformátové a velkoformátové přístroje                              | 1,000                        | 5 694,21                | 5 694,21            | 21,0      | 6 889,99          |                                      |
| 142           | Monostativ studio velkoformátová kamera | Sloupový stativ velkoformátové kamery<br>Nosnost 50 kg<br>Posun ramene s protiváhou                                  | 1,000                        | 73 553,72               | 73 553,72           | 21,0      | 89 000,00         |                                      |
| 143           | Stativ na pozadí                        | Stativ pro nesení klíčových, plátěných, papírových pozadí                                                            | 2,000                        | 5 681,82                | 11 363,64           | 21,0      | 13 750,00         |                                      |

| číslo položky | Označení položky                                 | Popis / minimální technické parametry                                               | Množství celkem (počet kusů) | Cena jednotková bez DPH | Cena celkem bez DPH | Sazba DPH | Cena celkem s DPH | Výrobní označení nabízeného produktu |
|---------------|--------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-------------------------|---------------------|-----------|-------------------|--------------------------------------|
| 144           | Rám translucentní 2,5 x 2,5m                     | Hliníkový skládací rám<br>Translucentní fólie 1 EV                                  | 1,000                        | 17 099,17               | 17 099,17           | 21,0      | 20 690,00         |                                      |
| 145           | Chroma klíčovací pozadí                          | Klíčovací pozadí 2,5 x 2,5 m                                                        | 1,000                        | 6 611,57                | 6 611,57            | 21,0      | 8 000,00          |                                      |
| 146           | Odrazná deska skládací letecký hliník 2 x 3m     | Odrazná deska textilní White/Silver soft<br>Trubkový rám z leteckého hliníku        | 1,000                        | 21 983,47               | 21 983,47           | 21,0      | 26 600,00         |                                      |
| 147           | Odrazná deska skládací letecký hliník 1,5 x 2,5m | Odrazná deska textilní White/Silver soft<br>Trubkový rám z leteckého hliníku        | 1,000                        | 10 661,16               | 10 661,16           | 21,0      | 12 900,00         |                                      |
| 148           | Odrazná deska skládací letecký hliník 0,3 x 2m   | Odrazná deska textilní White/Silver soft<br>Trubkový rám z leteckého hliníku        | 1,000                        | 5 000,00                | 5 000,00            | 21,0      | 6 050,00          |                                      |
| 149           | Black board 1x3m                                 | Vykrývač Black Matt<br>Odražeč White<br>Možnost aplikace polohovací vidlice AVENGER | 4,000                        | 1 132,23                | 4 528,93            | 21,0      | 5 480,01          |                                      |
| 150           | Black board 1x1m                                 | Vykrývač Black Matt<br>Odražeč White<br>Možnost aplikace polohovací vidlice AVENGER | 4,000                        | 557,85                  | 2 231,40            | 21,0      | 2 699,99          |                                      |

| číslo položky | Označení položky                   | Popis / minimální technické parametry                                            | Množství celkem (počet kusů) | Cena jednotková bez DPH | Cena celkem bez DPH | Sazba DPH | Cena celkem s DPH | Výrobní označení nabízeného produktu |
|---------------|------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-------------------------|---------------------|-----------|-------------------|--------------------------------------|
| 151           | Kapafix 1x1m                       | Nosná deska Soft Silver, White soft fólie                                        | 7,000                        | 582,05                  | 4 074,38            | 21,0      | 4 930,00          |                                      |
| 152           | Černý vykrývač s ocelovým rámem    | Black Flag<br>Ocelový rám adaptabilní s Grip Head                                | 7,000                        | 3 289,26                | 23 024,79           | 21,0      | 27 860,00         |                                      |
| 153           | Černý vykrývač ocelový, plastový   | Black Flag plast<br>Adaptabilní s Grip Head                                      | 7,000                        | 968,12                  | 6 776,84            | 21,0      | 8 199,98          |                                      |
| 154           | Ocelový rám pro vykrývače          | Rám pro Black Flag<br>Ocelový rám adaptabilní s Grip Head                        | 7,000                        | 2 066,12                | 14 462,81           | 21,0      | 17 500,00         |                                      |
| 155           | Ocelový rám se síťovinou vykrývací | Rám se síťovinou -0,3 EV, -0,6 EV, - 1 EV<br>Ocelový rám adaptabilní s Grip Head | 5,000                        | 1 983,47                | 9 917,36            | 21,0      | 12 000,01         |                                      |
| 156           | Ocelový rám s hedvábním difúzní    | Difúzní hedvábní -0,6 EV                                                         | 1,000                        | 3 049,59                | 3 049,59            | 21,0      | 3 690,00          |                                      |
| 157           | Rozptylná koule halogen 80cm       | Difúzní koule 80cm<br>Držák halogenové výbojky<br>Výkon 300 Watt                 | 2,000                        | 4 033,06                | 8 066,12            | 21,0      | 9 760,01          |                                      |

| číslo položky | Označení položky                | Popis / minimální technické parametry                                           | Množství celkem (počet kusů) | Cena jednotková bez DPH | Cena celkem bez DPH | Sazba DPH | Cena celkem s DPH | Výrobní označení nabízeného produktu |
|---------------|---------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-------------------------|---------------------|-----------|-------------------|--------------------------------------|
| 158           | Halogenové zdroje do koule 80cm | Výkon 300 Watt                                                                  | 4,000                        | 1 196,90                | 4 787,60            | 21,0      | 5 793,00          |                                      |
| 159           | Závaží s náplní kordura 10kg    | Textilní obaly s karabinou<br>Nosnost 10 kg<br>Bezprašný křemičitý materiál     | 5,000                        | 1 652,89                | 8 264,46            | 21,0      | 10 000,00         |                                      |
| 160           | Závaží s náplní kordura 6kg     | Textilní obaly s karabinou<br>Nosnost 6 kg<br>Bezprašný křemičitý materiál      | 5,000                        | 1 066,12                | 5 330,58            | 21,0      | 6 450,00          |                                      |
| 161           | Upevňovací adaptér              | Upevňovací adaptér pro lighting a světla<br>Kompatibilní s AVENGER systémem     | 2,000                        | 2 057,85                | 4 115,70            | 21,0      | 4 980,00          |                                      |
| 162           | 40 mm držák odrazných desek     | Kompatibilní s AVENGER systémem<br>Nosič 40 mm odrazných desek                  | 1,000                        | 3 958,68                | 3 958,68            | 21,0      | 4 790,00          |                                      |
| 163           | 50 mm držák odrazných desek     | Kompatibilní s AVENGER systémem<br>Nosič 50 mm odrazných desek                  | 2,000                        | 3 132,23                | 6 264,46            | 21,0      | 7 580,00          |                                      |
| 164           | Svorka litinová, nosnost 15kg   | Kompatibilní s AVENGER systémem<br>Nosič lighting systému, světel, modifikátorů | 30,000                       | 818,18                  | 24 545,43           | 21,0      | 29 699,97         |                                      |

| Číslo položky | Označení položky                           | Popis / minimální technické parametry                                                                               | Množství celkem (počet kusů) | Cena jednotková bez DPH | Cena celkem bez DPH | Sazba DPH | Cena celkem s DPH | Výrobní označení nabízeného produktu |
|---------------|--------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-------------------------|---------------------|-----------|-------------------|--------------------------------------|
| 165           | Osa do svorek litina                       | Adaptér pro nesení lighting systému, světel, modifikátorů<br>Materiál mosaz<br>Oboustranné závity 3/8" a 1/4"       | 25,000                       | 322,31                  | 8 057,85            | 21,0      | 9 750,00          |                                      |
| 166           | Vidlice polystyren                         | Vidlice pro nesení lighting systému, odrazných desek lehčených                                                      | 5,000                        | 735,54                  | 3 677,69            | 21,0      | 4 450,00          |                                      |
| 167           | Svorka nastavitelná 10 - 80mm              | Nastavitelná svorka na nesení lighting příslušenství a světel<br>Materiál vysokopevnostní letecký hliník            | 4,000                        | 1 231,40                | 4 925,60            | 21,0      | 5 959,98          |                                      |
| 168           | Kloubový držák Deep reflektorů             | Držák stativový s Tilt funkcí<br>Materiál vysokopevnostní letecký hliník                                            | 1,000                        | 1 066,12                | 1 066,12            | 21,0      | 1 290,01          |                                      |
| 169           | Organizér 3 boxy pojízdný                  | Třívrstvý organizér lighting adaptérů<br>Nosnost až 100 kg                                                          | 1,000                        | 4 438,02                | 4 438,02            | 21,0      | 5 370,00          |                                      |
| 170           | Organizér                                  | Stohovatelný zásobník lighting adaptérů                                                                             | 10,000                       | 243,80                  | 2 438,02            | 21,0      | 2 950,00          |                                      |
| 171           | Pojízdný transportní box (Black Bag Wheel) | Pojízdný transportní box pro světla, lighting, světelné stativy<br>8 oddělených boxů<br>Možnost transportu letadlem | 1,000                        | 9 643,80                | 9 643,80            | 21,0      | 11 669,00         |                                      |

| číslo položky | Označení položky                              | Popis / minimální technické parametry                                                                                                                       | Množství celkem (počet kusů) | Cena jednotková bez DPH | Cena celkem bez DPH | Sazba DPH | Cena celkem s DPH | Výrobní označení nabízeného produktu |
|---------------|-----------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-------------------------|---------------------|-----------|-------------------|--------------------------------------|
| 172           | Želatinové filtry v roli                      | Multispektrální filtry pro změnu barevnosti zábleskového a kontinuálního světla<br>Tepelná odolnost                                                         | 10,000                       | 2 066,12                | 20 661,16           | 21,0      | 25 000,00         |                                      |
| 173           | Hliníková role černá vykrývací                | Maskovací fólie pro osvětlování uměleckých objektů trojrozměrných a plochých                                                                                | 10,000                       | 1 052,07                | 10 520,66           | 21,0      | 12 730,00         |                                      |
| 174           | Prezentační plocha projekční 5x4m             | Projekční plocha elastická<br>Možnost instalovat pro videomaping na stěny objektů<br>Možnost instalovat na světelných stativích a v interiérech             | 1,000                        | 10 661,16               | 10 661,16           | 21,0      | 12 900,00         |                                      |
| 175           | Prezentační plocha projekční 7x5m             | Projekční plocha elastická<br>Možnost instalovat pro videomaping na stěny objektů<br>Možnost instalovat na světelných stativích a v interiérech             | 1,000                        | 21 322,30               | 21 322,30           | 21,0      | 25 799,98         |                                      |
| 176           | Letecký hliník trubky konstrukční             | Materiál pro výstavbu osvětlovacích setů pro umělecké památky<br>Použití interiéru, exteriéru                                                               | 21,000                       | 295,16                  | 6 198,35            | 21,0      | 7 500,00          |                                      |
| 177           | Rám projekční, translucenční a klíčovací      | Rám pro výstavbu ateliérového setu<br>Možnost instalace klíčovacího pozadí<br>Možnost instalace projekčního plátna<br>Možnost instalace translucenční fólie | 1,000                        | 14 041,32               | 14 041,32           | 21,0      | 16 990,00         |                                      |
| 178           | Gumové upevňovací lano k projekčnímu rámu 50m | Univerzální upevňovací lano<br>Odolný textilní oplet                                                                                                        | 1,000                        | 1 900,83                | 1 900,83            | 21,0      | 2 300,00          |                                      |

| číslo položky | Označení položky                                | Popis / minimální technické parametry                                                                                                                                                        | Množství celkem (počet kusů) | Cena jednotková bez DPH | Cena celkem bez DPH | Sazba DPH | Cena celkem s DPH | Výrobní označení nabízeného produktu                                                                                          |
|---------------|-------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-------------------------|---------------------|-----------|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 179           | Mlhovač                                         | Výrobník neagresivního kouře pro fotografii a film<br>Zásobník min. 1 litr kapaliny<br>Dálkové ovládání                                                                                      | 1,000                        | 4 297,52                | 4 297,52            | 21,0      | 5 200,00          |                                                                                                                               |
| 180           | Generátor tepla                                 | Generátor teplého vzduchu pro focení v interiérech památek<br>Zdroj propanbutan láhev 15 kg<br>Možnost změny adaptéru                                                                        | 1,000                        | 5 785,12                | 5 785,12            | 21,0      | 7 000,00          |                                                                                                                               |
| 181           | Transportní obal s pádovou odolností, vodotěsný | Transportní obal s obsahem 35 l<br>Přetlakový ventil<br>Nehořlavý<br>Možnost instalace přepážek nebo pěnové výplně                                                                           | 1,000                        | 11 481,82               | 11 481,82           | 21,0      | 13 893,00         |                                                                                                                               |
| 182           | Pracovní grafická stanice s ICC profilem        | Grafická stanice pro pokročilé softwarové úpravy<br>32 Gb RAM<br>1 TB interní SSD disk<br>4 x USB C výstup<br>Automatické přepínání ICC profilů pro práci s externími kalibrovanými monitory | 1,000                        | 98 925,62               | 98 925,62           | 21,0      | 119 700,00        | APPLE MACINTOSH<br>MAC BOOK PRO 16" M2                                                                                        |
| 183           | Kalibrovaný náhledový monitor 27"               | Automatická kalibrace vestavěnou sondou<br>Přepínání profilů CMYK, ADOBE RGB, sRGB,<br>Spektrum s RGB 97%<br>Software Color Navigator                                                        | 1,000                        | 50 694,21               | 50 694,21           | 21,0      | 61 339,99         | SET EIZO CG279X S<br>MASKOVACÍM<br>RÁMEČKEM, 30 X<br>ČISTÍČÍ SADOU NA<br>ÚDRŽBU<br>KALIBROVANÉHO<br>ZOBRAZOVACÍHO<br>PANELE   |
| 184           | Kalibrovaný náhledový monitor 24"               | Přepínání profilů CMYK, ADOBE RGB, sRGB,<br>Spektrum s RGB 95%<br>Software Color Navigator                                                                                                   | 1,000                        | 23 057,85               | 23 057,85           | 21,0      | 27 900,00         | SET EIZO CS 2731 S<br>MASKOVACÍM<br>RÁMEČKEM A 10 X<br>ČISTÍČÍ SADOU NA<br>ÚDRŽBU<br>KALIBROVANÉHO<br>ZOBRAZOVACÍHO<br>PANELE |
| 185           | Retušovací tablet pro postprodukcí L            | Retušovací tablet s dotykovým perem<br>Intenzita přítlačů 8.192<br>Komunikace přes kabel<br>Možnost upgrade firmwaru                                                                         | 1,000                        | 9 669,42                | 9 669,42            | 21,0      | 11 700,00         |                                                                                                                               |

| číslo položky | Označení položky                                    | Popis / minimální technické parametry                                                                                         | Množství celkem (počet kusů) | Cena jednotková bez DPH | Cena celkem bez DPH | Sazba DPH | Cena celkem s DPH | Výrobní označení nabízeného produktu |
|---------------|-----------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-------------------------|---------------------|-----------|-------------------|--------------------------------------|
| 186           | Retušovací tablet pro postprodukcí M                | Retušovací tablet s dotykovým perem<br>Intenzita přítlaků 8.192<br>Komunikace přes kabel<br>Možnost upgrade firmwaru          | 1,000                        | 8 247,93                | 8 247,93            | 21,0      | 9 980,00          |                                      |
| 187           | Kalibrační sonda pro vytváření ICC profilů          | Externí sonda pro kalibrování monitorů, interních displejů, projektorů<br>Spektrometr<br>Možnost upgrade firmwaru             | 1,000                        | 10 495,87               | 10 495,87           | 21,0      | 12 700,00         |                                      |
| 188           | Kalibrovací sonda pro měření teploty chromatičnosti | Externí sonda pro měření spektrální kvality světla<br>Citlivost 5 Kelvin<br>Přepnutí na Lux jednotky<br>Napájení AA bateriemi | 1,000                        | 15 082,64               | 15 082,64           | 21,0      | 18 249,99         |                                      |
| 189           | Kalibrační barevná tabulka velká                    | Kalibrační targetshield pro stanovení přesné kvality teploty chromatičnosti<br>ICC profil<br>Ochranný obal                    | 1,000                        | 2 231,40                | 2 231,40            | 21,0      | 2 699,99          |                                      |
| 190           | Kalibrační barevná tabulka malá                     | Kalibrační targetshield pro stanovení přesné kvality teploty chromatičnosti<br>ICC profil<br>Ochranný obal                    | 1,000                        | 1 404,96                | 1 404,96            | 21,0      | 1 700,00          |                                      |
| 191           | Kalibrační tabulka šedá velká                       | Kalibrační tabulka s 18% odrazivostí<br>ICC profil<br>Ochranný obal                                                           | 1,000                        | 661,16                  | 661,16              | 21,0      | 800,00            |                                      |
| 192           | Kalibrační tabulka šedá velká                       | Kalibrační tabulka s 18% odrazivostí<br>ICC profil<br>Ochranný obal                                                           | 1,000                        | 247,93                  | 247,93              | 21,0      | 300,00            |                                      |



| číslo položky | Označení položky                                                       | Popis / minimální technické parametry                                                                                                                                                                                            | Množství celkem (počet kusů) | Cena jednotková bez DPH | Cena celkem bez DPH | Sazba DPH | Cena celkem s DPH | Výrobní označení nabízeného produktu                                   |
|---------------|------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-------------------------|---------------------|-----------|-------------------|------------------------------------------------------------------------|
| 193           | Skener transparentních, odrazných předloh a negativů s ICC profilem    | Skener plochých odrazivých i translucentních předloh<br>Velikost scanu až 21x30 cm<br>Možnost aktualizace firmwaru<br>Zámky skenovací hlavy pro transport                                                                        | 1,000                        | 21 892,56               | 21 892,56           | 21,0      | 26 490,00         | EPSON V850 PRO + 5 X ČISTIČÍ SADOU NA ÚDRŽBU KALIBROVANÉ SNÍMACÍ SONDY |
| 194           | Náhledová tiskárna s ICC profilem kalibrovatelná pigmentová            | Kalibrovatelná tiskárna<br>Ink pigment<br>9 barev<br>4x černá<br>Tisk velikosti A2<br>Automatické čištění hlav<br>Potisk lesklých, matných a translucentních médií<br>Tisk v 16 Bitt barevné hloubce<br>Tisk v Adobe RGB a s RGB | 1,000                        | 44 628,10               | 44 628,10           | 21,0      | 54 000,00         | EPSON SURECOLOR SC-P5000                                               |
| 195           | Cartridge                                                              | Cartridge 250ml pro pigment tisk                                                                                                                                                                                                 | 3,000                        | 2 112,12                | 6 336,36            | 21,0      | 7 667,00          |                                                                        |
| 196           | Náhledová tiskárna s ICC profilem kalibrovatelná s doplňovacími inkami | Tisk velikosti A3+<br>Potisk lesklých, matných a translucentních médií<br>Tisk v Adobe RGB a s RGB<br>Zámek tiskové hlavy<br>Transportní obal                                                                                    | 1,000                        | 11 776,86               | 11 776,86           | 21,0      | 14 250,00         |                                                                        |
| 197           | Polyamid role print cover                                              | Ochranná folie pro archivační tisky<br>Chemicky neutrální                                                                                                                                                                        | 1,000                        | 4 380,17                | 4 380,17            | 21,0      | 5 300,01          |                                                                        |
| 198           | Pergamenová folie na ochranu analogových filmů                         | Ochranný obal archivačních tisků<br>Chemicky neutrální                                                                                                                                                                           | 1,000                        | 7 677,69                | 7 677,69            | 21,0      | 9 290,00          |                                                                        |

| číslo položky | Označení položky                                                               | Popis / minimální technické parametry                                                                                                                                                  | Množství celkem (počet kusů) | Cena jednotková bez DPH | Cena celkem bez DPH | Sazba DPH | Cena celkem s DPH | Výrobní označení nabízeného produktu |
|---------------|--------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-------------------------|---------------------|-----------|-------------------|--------------------------------------|
| 199           | Držák archivačních tisků (Iron holder print)                                   | Držák archivačních tisků                                                                                                                                                               | 1,000                        | 9 878,51                | 9 878,51            | 21,0      | 11 953,00         |                                      |
| 200           | Chladnička na analogová media                                                  | Chladicí box pro analogová a instantní média<br>Stabilita 1 stupeň Celsia<br>Regulace potenciometrem                                                                                   | 1,000                        | 7 915,70                | 7 915,70            | 21,0      | 9 578,00          |                                      |
| 201           | Chladnička na analogovou chemii                                                | Chladicí box pro analogovou fotografii<br>Stabilita 1 stupeň Celsia<br>Regulace potenciometrem                                                                                         | 1,000                        | 2 957,02                | 2 957,02            | 21,0      | 3 577,99          |                                      |
| 202           | Laser projekční vodováha                                                       | Projekční laser pro instalaci archivačních tisků<br>Vertikální i horizontální osa<br>Automatická kalibrace<br>Napájení AAA bateriemi<br>Ochranný obal                                  | 1,000                        | 3 057,85                | 3 057,85            | 21,0      | 3 700,00          |                                      |
| 203           | Kalibrovaná deska stolu pro náhledové monitory a tiskárny, odrazivost 18%      | Neutrální kalibrovaná plocha pro digitální postprodukcí<br>Nosnost 100 kg                                                                                                              | 1,000                        | 4 710,74                | 4 710,74            | 21,0      | 5 700,00          |                                      |
| 204           | Konferenční projektor laserový, kontrastní poměr 1:2.500.000, optika se zoomem | Konferenční kalibrovatelný projektor s ICC profilem<br>Zaostřování zoomem<br>Kontrast 1:2.500.000<br>Svítivost min 2000 ANSI lumenů<br>Nízká energetická náročnost<br>Transportní obal | 1,000                        | 17 685,95               | 80 000,00           | 21,0      | 96 800,00         | EPSON EH-LS12000B<br>4K PRO UHD      |

| číslo položky | Označení položky                                                      | Popis / minimální technické parametry                                                                                                                           | Množství celkem (počet kusů) | Cena jednotková bez DPH | Cena celkem bez DPH | Sazba DPH | Cena celkem s DPH | Výrobní označení nabízeného produktu |
|---------------|-----------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-------------------------|---------------------|-----------|-------------------|--------------------------------------|
| 205           | Audio systém, 2x repro, Bluetooth, 2x mikrofon, 2x stojany, DMX panel | Konferenční audio systém<br>2x 200 Watt<br>Komplet s DMX panelem<br>2 x konferenční mikrofon<br>2 x stativ reproduktorů<br>Bluetooth připojení externích zdrojů | 1,000                        | 80 000,00               | 17 685,95           | 21,0      | 21 400,00         |                                      |
|               |                                                                       | <b>Celkem bez DPH</b>                                                                                                                                           |                              |                         | <b>5 361 443,73</b> |           |                   |                                      |